
Příloha č. 2 
 

Předávací protokol  
pronájem Kulturního domu Březová nad Svitavou, Brněnská 188,  

569 02 Březová nad Svitavou, správce p. Andrea FATUROVÁ, tel.: 604 283 014 
 

Předání kulturního domu (KD) před akcí proběhlo dne: ………………………………………….. 
 
Nájemce (jméno, příjmení):  ......................................................................................................  
 
Při převzetí prostor KD byl nájemce seznámen s umístěním hasicích přístrojů, únikových 
východů a s požárními předpisy, kterými jsou účastníci akce povinni se řídit. Nájemce upozorní 
na vady, které by mohly být předmětem sporu při skončení akce. 
 
 .............................................    .............................................  
        Podpis správce KD                          Podpis nájemce 
 
Nájemce zajistí po skončení akce úklid v níže uvedeném rozsahu. Úklidové prostředky jsou 
k dispozici – informace poskytne správce KD. 
 

 sál – parkety zameteny a vytřeny,  

 stoly, židle v sále a přísálí, případně na galerii, prostoru u jeviště – utřeny a židle 
obráceny na stolech, 

 přísálí – podlaha vytřena, 

 galerie a schodiště – podlaha vytřena, schodiště vytřeno a koberce vysáty vysavačem, 

 pódium – vysáto vysavačem,  

 WC – uklizeno, vytřeno a bez zjevných nečistot, 

 vchod, šatna a ostatní přístupné prostory včetně prostoru u jeviště – podlahy 
vytřeny, koberce vysáty vysavačem, 

 bar – sklo umyto a utřeno, barový pult utřen, pokud byl používán chladicí box a mrazicí 
box, pak tyto vytřeny a odpojeny od přívodu elektřiny, 

 kuchyňka – nádobí umyto, utřeno, uklizeno; pokud byla používána lednice nebo 
mikrovlnná trouba, pak i tato vytřena a odpojena od přívodu elektřiny; pokud byl používán 
sporák včetně trouby, pak i tento utřen; podlaha vytřena, 

 výčep – sklo umyto a utřeno, výčep rozšroubován, podlaha vytřena, 

 vynesené odpadky ze všech košů včetně WC, 

 ubrusy – viz příloha č. 1 – Ceník k Provoznímu řádu KD. 
 
Předání KD po akci proběhlo dne: ………………… 
 
Počet použitých ubrusů: ……………………………. 
 
 .............................................    .............................................  
          Podpis správce KD                              Podpis nájemce 
 
V případě, že budou zjištěny závady, nebude vrácena záloha na pronájem do té doby, dokud 

nebudou závady odstraněny. V případě neodstranění závad v určeném termínu, škod větších 

než složená záloha nebo neprovedeném úklidu propadá záloha složená na pronájem ve 

prospěch města a bude použita k odstranění závad (úklidu, náhradě škod apod.), viz Provozní 

řád KD. 

Závady: 
 .................................................................................................................................................  
 .................................................................................................................................................  
 .................................................................................................................................................  
…………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Odstraněny dne:………………………  . ………………………………. 
                                                                                                               Podpis správce KD 


